

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

509/2019 (SIMOST, s.r.o.)

S20-033-0026 (SWIETELSKY stavební s.r.o.)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO „II/152 MORAVSKÉ BRÁNICE, MOST 152-038“

OBJEDNATEL

Obec Moravské Bránice

sídlem Moravské Bránice 325, 664 64 Dolní Kounice

IČO: 004 882 08

Zastoupená Ing. Kamilem Ferdou, starostou obce

a

ZHOTOVITEL

SIMOST – SWIETELSKY – Moravské Bránice

zastoupený vedoucím společníkem

SIMOST, s.r.o.

sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

zastoupený Ing. Zdenkem Machaněm, jednatelem společnosti

IČO 46995803

sp.zn. C8943

a společníkem

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

oprávnění jednat a podepisovat:

ve věcech smluvních: Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci

Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci

IČO 48035599

sp.zn. C8032

I.

1. Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 30.4.2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.
2. Zdůvodnění: vícepráce na stavebním objektu S100 vznikly z důvodu opomenutí zastávkových obrubníků z položkového rozpočtu. V projektové dokumentaci jsou zastávkové obrubníky uvedeny.
3. Zdůvodnění: méněpráce na stavebním objektu S100 vznikly vypuštěním dílčích stavebních prací (vpustí a asfaltu), které se překrývaly s rozpočtem rekonstrukce krajské komunikace č. II/152.
4. Zdůvodnění: méněpráce na stavebním objektu S107 – betonové palisády byly nahrazeny betonovými tvarovkami. Betonové palisády nebylo možné dodat do termínu dokončení a předání stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

3 032 078,20 Kč

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel obdrží 1.
3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady obce Moravské Bránice dne 11.09.2019 po číslem usnesení 07-10/19/R.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne 12.09.2019

V Moravských Bránicích, dne 12.09.2019

Ing. Zdenek Machaň, jednatel

SIMOST, s.r.o.



SWIETELSKY
stavební s. r. o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
480 35 599, DIČ: CZ48035599

Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Pavel Bohunský, DIS., na základě plné moci

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

12 -09- 2019

Ing. Kamil Ferda

starosta obce



Souhrn změn

změna č.	název	cena bez DPH
1	zastávkové obrubníky	44 338,00
2	opěrná zed'	-148 183,08
3	vpusti	-65 282,00
4	asfalt	-272 052,75
	Celkem	-441 179,83

**SWIETELSKY**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníků a nasvětlení přechodů, soupis prací, obec

Objekt:

SO-100 - SO-100

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44 338,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	44 338,00	21,00%	9 310,98
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 648,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníků a nasvětlení přechodů, soupis prací, obec

Objekt:

SO-100 - SO-100

Místo:

Datum:

15. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**44 338,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 338,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníků a nasvětlení přechodů, soupis prací, obec

Objekt:

SO-100 - SO-100

Místo:

Datum:

15. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**44 338,00**

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					44 338,00
53	K	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	KUS	-19,000	90,00	-1 710,00
62	M	59217041	obrubník bezbariérový betonový přímý	m	15,000	2 110,00	31 650,00
63	M	59217040	obrubník bezbariérový betonový náběhový	m	4,000	2 070,00	8 280,00
52	K	916131213/Silni	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-19,000	200,00	-3 800,00
64	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	19,000	522,00	9 918,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníku a nasvětlení přechodů, soupis prací, obec

Objekt:

SO-100 - SO-100

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	44 338,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 338,00	21,00%	9 310,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	53 648,98
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníků a nasvětlení přechodů, soupis prací, obec

Objekt:

SO-100 - SO-100

Místo:

Datum:

15. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**44 338,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 338,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníků a nasvětlení přechodů, soupis prací, obec

Objekt:

SO-100 - SO-100

Místo:

Datum:

15. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44 338,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					44 338,00
53	K	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	KUS	-19,000	90,00	-1 710,00
62	M	59217041	obrubník bezbariérový betonový přímý	m	15,000	2 110,00	31 650,00
63	M	59217040	obrubník bezbariérový betonový náběhový	m	4,000	2 070,00	8 280,00
52	K	916131213/Silni	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	-19,000	200,00	-3 800,00
64	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	19,000	522,00	9 918,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO-107

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-148 183,08		
DPH: základní snižená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	-148 183,08 0,00		21,00% 15,00%	-31 118,45 0,00
Cena s DPH		v CZK	-179 301,53	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO-107

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-148 183,08
D 3			Svislé konstrukce				46 726,92
49	N	32811	OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ DO 2M	M2	16,624	2 680,00	44 552,32
50	N	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	0,083	26 200,00	2 174,60
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-194 910,00
			OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD palisády tvořící opěrnou zeď vč. bet. lože				
64	K	916431111	viz příloha 107_02_Situace palisády 9 ks dl. 0.60 m podél chodníku na pravém svahu koryta Bukoviny na výtokové straně propustku odečteno acad, viz příloha 106_02_Situace a 106_05_Úprava propustku	M3	-6,497	30 000,00	-194 910,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO-107

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-148 183,08		
DPH: základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	-148 183,08		21,00%	-31 118,45
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-179 301,53	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO-107

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-148 183,08
D 3			Svislé konstrukce				46 726,92
49	N	32811	OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON TVAROVEK VÝŠ DO 2M	M2	16,624	2 680,00	44 552,32
50	N	327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	0,083	26 200,00	2 174,60
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-194 910,00
64	K	916431111	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD palisády tvořící opěrnou zeď vč. bet. lože viz příloha 107_02_Situace palisády 9 ks dl. 0.60 m podél chodníku na pravém svahu koryta Bukoviny na výtokové straně propustku odečteno acad, viz příloha 106_02_Situace a 106_05_Úprava propustku	M3	-6,497	30 000,00	-194 910,00